
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 28 de març de 2024, la Gerència del Ins-
titut Valencià d’Art Modern, per la qual es publica el llis-
tat provisional de persones admeses i excloses a les proves 
selectives d’accés al procés de selecció per a l’ingrés com 
a personal fix en el lloc de treball de l’IVAM, núm. 107 
auditor/a intern/a, corresponent al torn de promoció inter-
na de l’oferta d’ocupació pública de l’IVAM de 2020, con-
vocatòria 3/2023. [2024/2803]

RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2024, de la Gerencia 
del Institut Valencià d’Art Modern, por la que se publica el 
listado provisional de personas admitidas y excluidas a las 
pruebas selectivas de acceso al proceso de selección para 
el ingreso como personal fijo en el puesto de trabajo del 
IVAM, núm. 107 auditor o auditora  internos, correspon-
diente al turno de promoción interna de la oferta de empleo 
público del IVAM de 2020, convocatoria 3/2023. [2024/2803]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo octavo, «Provisión 
de puestos de trabajo y oferta de empleo público», del II Convenio 
colectivo del personal laboral al servicio de la Administración auto-
nómica; en el artículo 70 del Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, que dispone que la ejecución de la oferta 
de empleo público o instrumento similar deberá desarrollarse dentro 
del plazo improrrogable de tres años; Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
función pública valenciana, y en la Resolución de 27 de abril de 2022, 
del conseller de Hacienda y Modelo Económico, por la que se dictan 
instrucciones y se dispone la publicación del VI Acuerdo de la Comi-
sión de Diálogo Social del Sector Público Instrumental de la Generali-
tat, relativo a criterios generales de aplicación a las ofertas de empleo 
público y, a las bolsas de empleo temporal, así como a los procesos 
de estabilización derivados de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, en el sector público instrumental de la Generalitat, y la base 8 
de la Resolución de 10 de julio de 2023, del gerente del Institut Valencià 
d’Art Moder de la convocatoria anteriormente citada (DOGV 9763, 10 
de enero de2024), resuelvo:

Único
Publicar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, con 

expresión de los motivos de su exclusión, que se relacionan en anexos I 
y II de la presente resolución.

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, sub-
sanarlos defectos en que hayan incurrido en su solicitud, o realizar las 
alegaciones que tengan por conveniente en el plazo de 10 días hábiles 
contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provi-
sional de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido 
en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

València, 28 de marzo de 2024.– La gerente: María Luisa Ayuso 
González-Montagut.

ANEXO I

CONVOCATORIA 3/2023 AUDITOR/A INTERNO/A TURNO LIBRE 
Listado provisional admitidos
CONVOCATÒRIA 3/2023 AUDITOR/A INTERN/A. TORN LLIURE 
Llistat provisional admesos

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI

Fuster Cerdá Paula ***9440**

De conformitat amb el que es disposa en l’article octau, «Provisió 
de llocs de treball i oferta d’ocupació pública», del II Conveni col·lec-
tiu del personal laboral al servici de l’Administració autonòmica; en 
l’article 70 del Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual 
s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut bàsic de l’empleat públic, 
que disposa que l’execució de l’oferta d’ocupació pública o instrument 
similar haurà de desenvolupar-se dins del termini improrrogable de tres 
anys; en la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la funció pública valenciana, i 
en la Resolució de 27 d’abril de 2022, del conseller d’Hisenda i Model 
Econòmic, per la qual es dicten instruccions i es disposa la publica-
ció del VI Acord de la Comissió de Diàleg Social del Sector Públic 
Instrumental de la Generalitat, relatiu a criteris generals d’aplicació a 
les ofertes d’ocupació pública i, a les borses d’ocupació temporal, així 
com als processos d’estabilització derivats de la Llei 20/2021, de 28 de 
desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en 
l’ocupació pública, en el sector públic instrumental de la Generalitat, i 
en la base 8 de la Resolució de 10 de juliol de 2023 (DOGV núm. 9763, 
de 10.01.2024), del gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, de la 
convocatòria anteriorment esmentada, resolc:

Únic
Publicar la llista provisional de persones admeses i excloses, amb 

expressió dels motius de la seua exclusió, que es relacionen en annexos 
I i II d’esta resolució.

Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esmenar 
els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·licitud, o realitzar les 
al·legacions que tinguen per convenient en el termini de 10 dies hàbils 
comptats a partir de l’endemà de la publicació de la relació provisional 
de persones admeses i excloses, d’acord amb el que s’establix en l’arti-
cle 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 28 de març de 2024.– La gerent: María Luisa Ayuso Gon-
zález-Montagut.

ANNEX I

CONVOCATORIA 3/2023 AUDITOR/A INTERNO/A TURNO LIBRE 
Listado provisional admitidos
CONVOCATÒRIA 3/2023 AUDITOR/A INTERN/A. TORN LLIURE 
Llistat provisional admesos

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI

Fuster Cerdá Paula ***9440**



ANEXO II

CONVOCATORIA 3/2023 AUDITOR/A INTERNO/A TURNO LIBRE 
Listado provisional excluidos
CONVOCATÒRIA 3/2023 AUDITOR/A INTERN/A. TORN LLIURE Llistat 
provisional exclosos

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI MOTIVO/

MOTIU

Aracil Pastor M.ª Estela ***4767** 1

Andreu Ortiz Sergio Javier ***3426** 1

1 No indica en la solicitud ostentar la condición de auditor/a de 
cuentas de acuerdo con la Ley 22/2015, de 20 de julio, de auditoría de 
cuentas y normativa de desarrollo. Debe subsanar declarando responsa-
blemente estar en posesión del ROAC o en condiciones de obtener, a la 
fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes.

No indica en la sol·licitud ostentar la condició d’auditor/a de comp-
tes d’acord amb la Llei 22/2015, de 20 de juliol, d’auditoria de comptes 
i normativa de desenvolupament.Ha d’esmenar declarant responsable-
ment estar en possessió del ROAC o en condicions de obtindre, a la data 
de finalització del termini de presentació de sol·licituds

ANEXO II

CONVOCATORIA 3/2023 AUDITOR/A INTERNO/A TURNO LIBRE 
Listado provisional excluidos
CONVOCATÒRIA 3/2023 AUDITOR/A INTERN/A. TORN LLIURE 
Llistat provisional exclosos

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI MOTIVO/

MOTIU

Aracil Pastor M.ª Estela ***4767** 1

Andreu Ortiz Sergio Javier ***3426** 1

1 No indica en la solicitud ostentar la condición de auditor/a de 
cuentas de acuerdo con la Ley 22/2015, de 20 de julio, de auditoría de 
cuentas y normativa de desarrollo. Debe subsanar declarando responsa-
blemente estar en posesión del ROAC o en condiciones de obtener, a la 
fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes.

No indica en la sol·licitud ostentar la condició d’auditor/a de comp-
tes d’acord amb la Llei 22/2015, de 20 de juliol, d’auditoria de comptes 
i normativa de desenvolupament.Ha d’esmenar declarant responsable-
ment estar en possessió del ROAC o en condicions de obtindre, a la data 
de finalització del termini de presentació de sol·licituds


		2024-04-15T14:48:09+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




